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Exercício de 2023

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA

MÊS INICIAL: 11 /  MÊS FINAL: 11

Liq no MêsEmp no mêsDotação Inicial Emp a Pagar
Empenho atual Liq atual Pago Mês Pagto Atual

EspecificaçãoVinculo

CÂMARA MUNICIPAL ORLÂNDIA

CÂMARA MUNICIPAL ORLÂNDIA

Tipo Econ

350.000,00
293.023,9224.143,93

24.143,9324.143,93
293.023,92293.023,92

0,00Vencimentos E
Vantagens Fixas

2002 - Manutenção das Atividades do Legisltativo

3.1.90.11.00.00.00.001002
CORPO LEGISLATIVO

600.000,00
526.775,6299.644,22

99.644,2299.644,22
526.775,62526.775,62

0,00Vencimentos E
Vantagens Fixas

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.1.90.11.00.00.00.001001
SECRETARIA

72.000,00
57.585,365.773,35

5.070,225.070,22
62.655,5862.655,58

5.070,22Obrigações
Patronais

2002 - Manutenção das Atividades do Legisltativo

3.1.90.13.00.00.00.001002
CORPO LEGISLATIVO

70.000,00
37.149,533.529,26

7.338,067.338,06
44.487,5944.487,59

7.338,06Obrigações
Patronais

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.1.90.13.00.00.00.001001
SECRETARIA

70.000,00
49.883,665.434,07

10.444,2710.444,27
60.327,9360.327,93

10.444,27Obrigações
Patronais - Intra

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.1.91.13.00.00.00.001001
SECRETARIA

60.000,00
26.129,232.622,73

2.142,802.142,80
26.704,2326.704,23

575,00Material De
Consumo

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.30.00.00.00.001001
SECRETARIA

5.000,00
3.141,730,00

0,000,00
3.141,733.141,73

0,00Outros Serviços
De Terceiros -

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.36.00.00.00.001001
SECRETARIA

300.000,00
184.267,6623.188,95

22.803,4322.803,43
188.309,79192.129,79

7.862,13Outros Serviços
De Terceiros -

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.39.00.00.00.001001
SECRETARIA
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Exercício de 2023

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA

MÊS INICIAL: 11 /  MÊS FINAL: 11

Liq no MêsEmp no mêsDotação Inicial Emp a Pagar
Empenho atual Liq atual Pago Mês Pagto Atual

EspecificaçãoVinculo

CÂMARA MUNICIPAL ORLÂNDIA

CÂMARA MUNICIPAL ORLÂNDIA

Tipo Econ

120.000,00
43.102,921.157,36

1.157,36312,32
43.332,7243.332,72

229,80Serviços De
Tecnologia Da

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.40.00.00.00.001001
SECRETARIA

3.000,00
2.799,630,00

0,000,00
2.799,632.799,63

0,00Despesas De
Exercícios

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.92.00.00.00.001001
SECRETARIA

100.000,00
3.200,000,00

0,000,00
3.200,003.200,00

0,00Obras E
Instalações

1001 - Reforma, Ampliação da Câmara Municipal

4.4.90.51.00.00.00.001001
SECRETARIA

50.000,00
195.596,00190.387,00

179.890,00540,00
195.596,00208.659,28

13.063,28Equipamentos E
Material

2001 - Manutenção Geral da Secretaria da Câmara Municipal

4.4.90.52.00.00.00.001001
SECRETARIA

1.800.000,00
355.880,87

172.439,25 352.634,29
1.422.655,26

TOTAL DO ORGÃO
CÂMARA MUNICIPAL 1.450.354,741.467.238,02

44.582,76

1.800.000,00
1.467.238,02

172.439,25
1.450.354,74

1.450.354,74
355.880,87

44.582,76
1.422.655,26

TOTAL ORÇAMENTARIO

Raquel Bernardo da Silva
Contadora

Luiz Carlos Vilarim (Beia)
Presidente da Câmara
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